华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]28号

关于开展2010届本科毕业生毕业设计/论文

答辩前专项检查的通知

各系：

为了进一步做好学校2010届本科毕业生毕业设计/论文工作，保证毕业生人才培养质量，根据《关于2010届本科毕业设计/论文工作安排要求的通知》要求，学校将于第13-14周组织毕业设计/论文工作专项检查小组, 在各院系自查的基础上开展2010届本科毕业设计/论文答辩前专项检查。检查工作按照《华中科技大学武昌分校本科毕业设计/论文工作规范（试行）》（校教[2009]71号）、《关于2010届本科毕业设计/论文工作安排要求的通知》等文件执行。现将有关事项通知如下：

一、检查方式及要求

1.各院系要认真进行应届毕业生毕业设计/论文的自查工作，对未达到质量水平和形式要求的，要督促相关人员修改完善。指导教师﹑教研室﹑院系各级单位必须严格做好对毕业答辩资格的审查工作,学生毕业设计/论文工作资料不全﹑格式不规范﹑质量不达标等,不得安排答辩,须要求学生改正后再答辩。

2.各院系至少提前一周将《毕业设计/论文答辩安排》上报教务处和学校教学顾问委员会（书面一式两份，电子版传教务处207刘洋），以便学校安排答辩前专项检查工作。

3.未通过学校组织的答辩前专项检查的院系不得进入答辩阶段,专项检查不合格的学生须推迟答辩时间,直至修改达标后再安排答辩。

4.不符合答辩条件的学生不得进行答辩，6月11日前未具备条件无法进行答辩的学生，学校将安排与2011届毕业生一起答辩。

二、检查内容

本次检查涉及学生毕业设计/论文的主要材料,包括任务书﹑开题报告﹑开题答辩记录、外文文献翻译﹑学生日志﹑毕业设计/论文(定稿版)﹑图纸和源程序(或光盘)等。
三、检查小组工作安排

	检查单位
	毕业生人数
	检查人员
	检查时间

	计算机与
电子系
	196
	刘彦春 、张顺柱

周自伦 、潘  静

龚礼宗 、叶和清

张复联 、刘  洋

胡国清 、张凌云

何  静 、胡容玲

任淑香 、李秋芳

韩森梅 、雷  敏
	根据各系提前一周上报的答辩安排表确定具体检查日期

	自动化系
	311

	信息科学
与技术系
	255

	城市建设系
	290

	经济管理学院
	374

	外语系
	54

	新闻与法学系
	231

	艺术系
	101

请各院系做好准备和安排，切实做好2010届本科毕业生毕业设计/论文答辩工作。

附件：《华中科技大学武昌分校2010届本科毕业设计/论文答辩前专项检查表》

华中科技大学武昌分校

                  二〇一〇年五月二十一日

主题词：本科  毕业设计/论文  专项检查  通知
华中科技大学武昌分校办公室       2010年5月21日印发

     华中科技大学武昌分校2010届本科毕业设计/论文答辩前专项检查表

系别_________     专业班级            学生姓名           _指导教师

课题名称_______                 _
	任务书
	检查内容
	检查情况
	存在问题

	签 字
	规范
	否

	时 间
	规范
	否

	内容填写
	规范
	否

	进度安排
	合理
	否

	开题报告
	内容填写
	符合
	否

	参考文献

格式
	规范
	否

	参考文献

篇数（不少

于5篇）
	足

（  ）
	否

（  ）

	字数
	足
	否

	审批手续
	规范
	否

	审批时间
	规范
	否

	外文文献翻译
	与课题相关
	是
	否

	字数
	足
	否

	翻译情况
	规范
	否
	机器翻译、汉译英、汉英不配套、网上下载、其他（注明）：

	学
生
日
志
	篇数

	内容针对性
	好
	否

	指导教师批阅
	次数

	指导性
	好
	否

	批阅签名
	有
	无

	批阅时间
	有
	无

	论

文

质

量

情

况
	内容重复

	抄袭（%）

	外文论文题目
	规范
	否

	正文文不对题

	关键词
及摘要
	中文
	规范
	否

	外文
	规范
	否

	论文格式
	规范
	否

	论文字数
	足
	否

	参
考
文
献
	中文篇数
	（ ）规范
	（ ）

否

	外文篇数
	（ ）规范
	（ ）否

	文献标识
	规范
	否

	书写格式
	规范
	否

	附录
	规范
	否

	是否可以答辩
	□可以进入答辩
□修改后可进入答辩
□修改经重新审查通过后再答辩
□其他：

                                                                        教务处印制

检查人：                          检查日期：
PAGE
5